

**Schaper & Odgård ApS**  
Helgesvej 4, 7400 Herning

CVR-nr. 43 34 08 75

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2024

---

Stefano Schaper  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Schaper & Odgård ApS Helgesvej 4 7400 Herning
	CVR-nr.: 43 34 08 75
	Stiftet: 21. juni 2022
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Odgård Jorfred Hansen, direktør Stefano Schaper, direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy Dalgasgade 56 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive piercingvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 34.110 kr. mod -13.684 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>21/6 - 31/12</u> <u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>54.850</b>	<b>-16.197</b>
1 Personaleomkostninger	-9.999	0
Finansielle indtægter	35	0
Finansielle omkostninger	-13	-66
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.873</b>	<b>-16.263</b>
Skat af årets resultat	-10.763	2.579
<b>Årets resultat</b>	<b>34.110</b>	<b>-13.684</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	34.110	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.684
<b>Disponeret i alt</b>	<b>34.110</b>	<b>-13.684</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	42.004	16.325
Varebeholdninger i alt	42.004	16.325
Udskudte skatteaktiver	0	2.579
Andre tilgodehavender	26.500	21.752
Tilgodehavender i alt	26.500	24.331
Likvide beholdninger	55.868	19.216
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>124.372</b>	<b>59.872</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>124.372</b>	<b>59.872</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	20.426	-13.684
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>60.426</b>	<b>26.316</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.000	13.000
Selskabsskat	8.184	0
Anden gæld	42.762	20.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.946	33.556
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>63.946</b>	<b>33.556</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>124.372</b>	<b>59.872</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. juni 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.684	-13.684
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-13.684	26.316
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.110	34.110
	<b>40.000</b>	<b>20.426</b>	<b>60.426</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2023	21/6 - 31/12 2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.999	0
	<b>9.999</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0

## Jesper Odgård Jorfred Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Odgård Jorfred Hansen

Direktør

ID: f9b68b1f-7821-4ead-9f82-99f5418cf4a7

Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 14:19:54

Underskrevet med MitID



## Stefano Schaper

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Stefano Schaper

Direktør

ID: d7b2aab9-0eed-430b-b20e-c0ab0056fa48

Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 09:40:09

Underskrevet med MitID



## Søren H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-03-2024 kl.: 07:49:30

Underskrevet med MitID



## Aksel Bech

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Aksel Bech

Revisor

ID: 9fbda49d-2d60-43b7-90f1-e86f033b8867

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 14:22:20

Underskrevet med MitID



## Stefano Schaper

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Stefano Schaper

Dirigent

ID: 89fc8e-f914-40bb-88e6-70c501a27bb9

Tidspunkt for underskrift: 10-03-2024 kl.: 06:34:48

Underskrevet med MitID

